Valor Inicial del Contrato: $ 19.200.000, 0 0 M.L.C.

Forma de Pago (Segün se encuentre estipulado en la minuta)
La alcaldia municipal pagara al contratista el valor del présente contrato de la siguiente manera: cinco (05) pagos 
mensuales e iguales por valor de TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($3.200.000, 00) , Contados 
a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecuciôn, esto es expediciôn del Registro Presupuestal y aprobaciôn 
de la garantia ûnica (cuando aplique), previa entrega del informe de actividad correspondiente, y recibo a satisfacciôn 
por parte del supervisor del contrato y de encontrarse al dia en los pagos al Sistema General de Seguridad Social 
(salud y pension), Sistema General de Riesgos Laborales y un ûltimo pago por valor de TRES MILLONES 
DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($3.200.000, 00) una vez suscrita la respectiva acta de liquidaciôn, previa entrega 
del informe de actividades correspondiente, y recibo a satisfacciôn por parte del supervisor del contrato y de 
encontrase al dia en los pagos al sistema general de seguridad social (salud y pension), sistema general de riesgos